1 Ad haec V l 2 dicta om. V J • sancta] sexta add. V J •et sub] ac super V. 

UI. (C) umque 1 in generali concilio iam dudum fuerit constitu
t um 2 ut medici corporum cum ad curandos huiusmodi infirmos fue
rint evocati, ipsos infirmos, ante omnia, moneant et inducant ut medi
cos animarum ad se vocent, eisque sua confiteantur peccata, ut sic 3 

anime salutis recepta citius a longore 4 corporeo 5 consequantur reme
dio 6 cum ipsa corporis 7 infirmitas veniant s sepius ex peccato vel forte, 
si aliud Deus ordinaret, de ipsis vitam eternam merantur 9 habere; et 
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quod 10 si predicta medicus neclexerit, ei ecclesie inhibeatur ingressus 
dici et exponi hec 11 sub pena predicta et excomunicationis 12 publicari 
ac denuntiari mandamus, ut in superioribus est premissum. 

1 que om. V l 2 constitutionum statutum V l • sicut V l 'languore V l •cor
poris V l • remedium V l 7 corporalis V l •venia t V l • mereantur V l 'º quod om. 
V l n hec] habet V l 12 excomunicatione V. 

IV. (P)lerique parrochialium ecclesiarum rectores provincie Ter
rachone quamvis metu pene cum alias essent privati eiusdem ecclesiis 
ipso iure diu est ad sacerdotum promoti fuerint infra tempus a canoni
bus prefinitum nunquam tamen missam in ipsis ecclesiis vel alibi cele
brarunt, nec quod celebrare non possent impedimentum aliquod allega
runt, fraudem predictis canonibus facientes qui pro celebranda missa 
statuerunt principaliter eos deberi ad sacerdotium promoveri. Nec atten
dentes nature et rationi esse consonum illos non recusare onera qui 
rerum comoda complectuntur. Idcirco nos Guillelmus miseratione divi
na sancte Terrachonensis ecclesie archiepiscopus, apud Terrachonam 
provinciale concilium celebrantes, statuimus eodem concilio aprobante 
quod omnes predicti rectores ad sacerdotium iam promoti missam ce
lebrent in tres menses a tempore quo promoti fuerint computandos, 
alioquin a perceptione fructuum dictarum ecclesiarum, qui per ordina
rios in ecclesiarum ipsarum necessariis convertuntur, auctoritate pre
sentis statuti noverint se suspensos nisi impedimento detenti, quod ex 
culpa non pervenerint eorundem, de quo infra dictos tres menses pro
prio diocesano fi.dem facere teneantur, de consilio eiusdem diocesani 
duxerint abstinendum. Et quia generale concilium graviter reprehen
dit minores etiam clericos et prelatos qui vix celebrent quatuor in 
anno, statuimus quod ipsi rectores et omnes alii predicti missas cele
brentur frequenter poterint comode et honeste, ita quod circa missarum 
celebratione que eis incumbat ex officio non possunt notari necligentes 
seu nimium delicati.